V,xxii

- a) Titre om.W.
- b) canit / canitur V.
- c) pelles / pellis L.
- d) in om.A.
- e) et om.A.
- f) secundum aliud... secundum aliud Salomon om.L.
- g) est om.L.
- h) ei species / spes (sic) ei BR

1) Cant.I,4.

2) HIER.op.cit.,p.119,13; p.130,5 :"Cedar tenebrae".

3) HIER.op.cit.,p.138,5; p.148,5.

4) Is.XXIV,16.

5) Bar.III,38.

6) Is.LIII,4.

7) Is. LIII,2.

Denique dicebatur: Vorax, publicanorum et peccatorum amicus⁸
 et inde Cedar, inde obscurus. Vere langores nostros ipse tu-
 25 lit et dolores nostros ipse portavit,⁹ et inde Cedar, inde
 obscurus.

Tabernacula eius, crux et tumulus. Multa in eis nigredo
 obscuritasque fuit. In eis tamen habitavit, et ibi / requie-
 vit ab omni opere quod patrarat.¹⁰ Ecce locus unus et alter,
 30 ubi posuerunt eum. Sed surrexit et iam non est hic.¹¹

Tabernacula enim struuntur ad tempus, et post tempus de-
 struuntur. Sic Christus resurgens ex mortuis¹ iam non mori-
 tur, mors illi ultra non dominabitur.¹² Resurgens, porro,
 factus est Salomon in / resurrectione, qui fuerat Cedar in
 35 passione. Crucis illusit infirmitas, fuscavit ignominia sepul-
 turam, at honore celebri resurrectio claruit nec caruit glo-
 ria triumphatricij carnis assumptio ad dexteram deitatis in
 excelsis.

In harum et tantarum pellium amictu regius honos illu-
 40 xit, triumphus crevit et pax. / Unde et ait : Pacem relinquo
 vobis, pacem meam/ do vobis.¹³ Plena plane pace potitus est,
 et fremitu cessante bellorum, factus est in pace locus regni
 eius ex quo sevissimum inimicum et omnibus hostilem mortem,
 triumpho / mirande resurrectionis et ascensionis magnifice
 45 gloria, potenter subegit et redegit ad nichilum.

Pelles enim eius, resurrectio et ascensio. Pelles humo-
 ris carnei nichil habent residuum, sic et nos : Et si nove/-
 ramus Christum secundum carnem./ sed nunc iam non novimus,¹⁴
 post resurrectionis^k nimirum et^l ascensionis mirabile novum-
 50 vumque mysterium. Eximie pelles et ambitioso colore depicte,

T 125^r_bA 79^rBR 92^v
(91^v)W 134^r
C 63^vT 125^vL 76^r_b
B 104^r

-
- i) ex mortuis om.A.
 - j) triumphatrici / triumphatricis A.
 - k) resurrectionis / resurrectionem A.
 - l) post add.A.
-

8) Cf. supra (Matt.XI,19).

9) Is.LIII,4.

10) Gen.II,2.

11) Luc.XXIV,6.

12) Rom.VI,9.

13) Ioan.XIV,27.

14) II Cor.V,16.

fa/stuique non indecibiles regio, et quibus celestem decuit
amiciri pacificum.

V 68^ra

Hystoricus Salomon in omni gloria^m non fuit coopertus
pelle simili uni istarum. Similis est tamen istis fidelium
55 catholica societas in eis / qui audiunt quod dicitur eis :
*Si consurrexistis cum Christo, que sursum sunt querite, ubi
Christus est in dextera Dei sedens.¹⁵ Illud / etiam : Quem-
admodum Christus resurrexit a mortuis per gloriam Dei Pa-
tris, ita et nos in novitate vite ambulemus.¹⁶ Emulatione et
60 imitatione tali efficitur for/mosa sicut pellis Salomo-
nis.*

D 96^vA 79^rbT 125^vb

*Nigra, porro, sicut tabernacula Cedar, in eis qui crucifi-
xerunt carnem suam cum viciis et concupiscentiis, passionis
exempla sequentes, in eis quoque ad quos dicitur : Mortui
65 enim estis et vita vestra abscondita est cum Christo in
Deo.¹⁷*

Sic et nigredinem et formositatem ab uno tantum sumere
debemus. Christus enim traditus est haut dubium quia in mor-
tem propter delicta nostra et resurrexit propter iustifica-
70 tionem nostram.¹⁸ Que nonⁿ in eum est accipienda sententia
sensum^o quasi mors / non profuerit^p et non fuerit facta ad
remissionem et ad iustificationem, et resurrectio^q similiter
ad eadem ipsa duo, sed quia mortificatio peccatorum et peni-
tentie cruciatus vicinius passione crucis, novitas autem
75 vite^r splendorque virtutum similius gloria resurrectionis /
expressiusque signatur, ideo mortuus propter delicta nostra
tantum, et tantum propter iustificationem resurrexisse pre-
dicatur.

W 134^vL 76^va

EXPLICIT QUINTA DISTINCTIOR^r

m) sua add.L.

n) non om.L.

o) sensum om.L.

p) profuerit / fuerit L.

q) resurrectio / ad resurrectionem A.

r) Explicit quinta distinctio B,BR,L,T / om.A,C,D,V,W.

15) Col.III,1.

16) Rom.VI,4.

17) Col.III,3.

18) Rom.IV,25.

19) Rom.VI,4.

INCIPIUNT CAPITULA SEXTA^a DISTINCTIONIS
SUB QUA CONTINENTUR SIGNIFICATIONES A VICESIMA
USQUE VICESIMAM SECUNDAM CUM CAPITULIS ISTIS.^b

I	Vicesima significatio ^c , cur iusticia dualitate signetur	
II	Expositio ad singula exemplorum	
III	Trimoda ratione differre fidem et operationem /	v 68 ^r _b
IV	Unam sine altera pro minimo reputari	
V	Alia ratione iusticiam dividi bipartito	
VI	Adhuc aliter posse dividid ^d iusticiam ^e	
VII	Descriptio confessionis et descriptionis expositio /	A 79 ^v
VIII	Exploratio premissae descriptionis /	BR 93 ^r (92 ^r)
IX	Divisio confessionis in suas species	

a) sexte / quinte BR.

b) Incipiunt capitula sexte distinctionis
sub qua continentur...B,BR,L,T / Sub sexta
distinctione continentur ...A,C,D,V,W.

c) Vicesima significatio / om.A,C,D,W.

d) posse dividid^d / dividid posse L.

e) A et D. ont brouillé l'ordre de la numérotation des
chapitres :

 III = texte de IV

 IV = texte de VI

 V = texte de III

 VI = texte de V

- X Qualiter sit facienda confessio et qualiter
improbetur culpa a^f circumstantia reatus
- XI Qualiter a causa
- XII Qualiter ab exemplo
- XIII Qualiter item sit facienda^g confessio pure
recta reputatione / B 104^v
- XIV Qualiter item pure inten/tione humili T 126^r^b
- XV Qualiter quoque assumptione simplici
- XVI Qualiter etiam facienda pudibunde et de
quibus
- XVII Quare id est qua iusticia secundum rationem
obedientie sit facienda confessio
- XVIII Quare item id est qua iusticia secundum
consilium penitentie
- XIX Quare etiam id est qua utilitate que est
absolutio
- XX Quare item id est qua utilitate que est
alleviatio bipartita
- XXI Correctio^h premissae distributionis